uxor ejus, adhuc superstes, cum eo conjunctim feoffata fuit a festo

Sancti Hilarii aº 23 Edw. I. usque ad mortem dicti Willielmi viri

sui, videlicet, per unum annum et amplius. Ad istam inquisi

tionem Johannes filius et hæres Willielmi de Carthorp' præmunitus

fuit ut ibi interesset, et solenniter vocatus et non venit.

100. WILLIELMUS RANDOLF--pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA. Ing. ad 4. d.: ac petitio

Prioris.

101. STEPHANUS DE HOSTWYK ' alias EUSTWYK', - pro JOHANNE UGHTRETH '.

4.
d.

102. NICHOLAUS SHERREVE, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU DE MAGNA

MASSINGHAM . Ing. ad q. d .

103. ABBAS ET CONVENTUS DE THORNETON '. De redecimatione omnium

caseorum Comitis Albemarlic fundatoris ipsius abbatiæ , ubicunque

fierent in Anglia.

104. DECANUS ET CAPITULUM EBOR'. De custodia ecclesiæ de Kynewalde

stowe, manerii de Thorp' Sancti Andreae, et haya de Langwath'

tempore vacationis Archiepiscopatus Ebor .

105. JOHANNES HAYWARD. De proficuis a balliva sua foresta de Galtres

subtractis.

106. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE WAUTON ' Placitum de dote

quam ipsa Johanna petit versus Johannem de Berewyk' et Williel

mum de Brumfeld de terris quæ fuerunt prædicti Johannis de

Wauton '.

107. GILBERTUS DE CLARE COMES GLOUCESTR' ET HERTFORD '. Ing. p . m.

Gilbertus filius et hæres ( est) prædicti Gilberti defuncti , et fuit de

ætate quinque annorum ad festum Sancti Marcæ Evangelista

proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Veneris in festo Epi

phaniæ Domini.] Buckingham '.

Gilbertus primogenitus filius prædicti Gilberti est proximus hæres ejus ;

et fuit ætatis quatuor annorum ad festum Sancti Georgii anno regni

Regis Edwardi vicesimo tertio.
Somerset '.

Gilbertus de Clare filius prædicti Gilberti proximus hæres ejus est ;

et fuit ad festum Inventionis Sancta Crucis proximo præteritum de

ætate quatuor annorum . [ Inquisitio facta die Mercurii post festum

Sancti Vincentii.]
Devon'.

Gilbertus de Clare Comes Gloucestr'et Hertford ' defunctus et Johanna

uxor ejus, filia Edwardi Regis Angliæ , tenuerunt conjunctim villam de

Theokesbur' cum omnibus suis pertinentiis de domino Rege in capite
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ex dono et feoffamento suo eisdem confecto.
Gilbertus filius

prædicti Gilberti et Johannæ uxoris suæ propinquior hæres est ipsius

Gilberti, et est ætatis quatuor annorum et novem mensium.

Gloucestr '.

Gilbertus filius prædicti Gilberti quondam Comitis Glowcestriæ pro